به وسیلهٔ این دولت تمامی اموالی که به خاطر بیگانه ساختن زن مسلمان از دین‌اش به مصرف رسانده‌اند، ضایع خواهند گشت و تمامی تلاش‌های‌شان به خاطر مبدل ساختن او به یک موجود بی‌ارزش که هیچ نقشی در امور نداشته باشد، نقشی بر آب خواهند شد.

نویسنده: د. ریم جعفر - ام منیب

برای دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

۲۵ شوال ۱۴۴۱ ه.ق.

۱۶ جون ۲۰۲۰ م.